
Российская Федерация 
Краснодарский край

Управление по образованию и науке администрации г. Сочи 
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр творческого развития и гуманитарного образования г.
Сочи

ИНН 2320057560_____________________________________________ КПП232001001
г. Сочи Центральный район тел. 254-27-51, 254-27-52
ул. Красноармейская, д.30_____________________________________тел./факс 254-27-95

ПРИКАЗ

От 11 апреля 2016г. № 27

О назначении ответственного за ведение официального сайта

На основании письма управления по образованию и науке администрации 
города Сочи от 07.04.2016г. № 01-20/479 «О мониторинге сайтов», в соот
ветствии с письмом министерства образования, науки и молодежной поли
тики Краснодарского края от 05.04.2016г. № 47-5243/16-11 «О проведении 
I этапа мониторинга сайтов образовательных организаций», приказываю:

1. Назначить ответственного за ведение официального сайта учрежде
ния заведующего учебно -  методическим отделом Кравцову Марию Вла
димировну.
2. Кравцовой Марии Владимировне:

разработать и утвердить в установленном порядке локальный акт о 
создании и ведении официального сайта учреждения в срок до 19.04.2016г.

утвержденный в установленном порядке локальный акт о создании и 
ведении официального сайта учреждения разместить на официальном сай
те МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи в срок до 19.04.2016г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:

Муниципальное 
бюджетное учреждение у А .  

I дополнительного образования]
|  Центр творческого развития и / 
^гуманитарного образования У 

г.Сочи

С.У. Турсунбаев 

М.В. Кравцова


		2021-11-26T17:23:09+0300
	Турсунбаев Салахидин Умарович




